Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 21.07.2008, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 30.06.2008
- 2. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung;

Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

3. Bauanträge;

Erteilung des gemeindlichen Einvernehmen im Büroweg

4. Wohnhausneubauten;

Neubau eines Einfamilienhauses auf dem Grundstück Fl. Nr. 700/41, Gemarkung Glonn

5. Wohnhausneubauten;

Neubau eines 6-Familienhauses mit 6 Garagen und 6 Stellplätzen auf dem Grundstück 340/6, Gemarkung Niederroth

6. Wohnhausneubauten:

Wohnhausneubau mit zwei Wohneinheiten auf dem Grundstück Fl. Nr. 700/41, Gemarkung Glonn

7. Umbauten / Änderungen (Nutzungsänderung); Teilnutzungsänderung im Dachgeschoss zu einer Wohnung auf dem Grundstück Fl. Nr. 195/3, Gemarkung Glonn

8. Sonstiges;

Neubau eines Milchvieh-Laufstalles mit Bergehalle und einer offenen Güllegrube auf dem Grundstück 79 + 577, Gemarkung Langenpettenbach

Ausgehängt am: 05.02.09

Abgenommen am:

9. Sonstiges;

Errichtung von drei freistehenden, unbeleuchteten Plakatanschlagtafeln zur wechselnden Plakatierung für das EKZ "an der Stätte der Leistung" auf dem Grundstück Fl. Nr. 72/13, Gemarkung Ried

10. Sonstiges;

DG-Ausbau zur Wohnraumerweiterung im bestehenden Wohn- und Geschäftshaus mit Errichtung von 3 Dachgauben und einer Dachterrasse auf dem best. Seitengebäude auf dem Grundstück Fl. Nr. 5/1, Gemarkung Indersdorf

Markt Indersdorf, den 05.02.2009

Kreitmeir, 1. Bürgermeister